Secretaria Municipal de Educação e a Associação dos Produtores dos Assentamentos de Corumbá, inscrita no
CNPJ sob nº. 06.354.266/0001-19.

Objeto Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e empreendedor familiar rural.

Valor Global: R$ 413.848,15 (quatrocentos e treze mil e oitocentos e quarenta e oito reais e quinze centavos).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 24.92.12.361.0103.2602 - Alimentação Escolar – Ensino Fundamental - PNAE

24.92.12.365.0103.2600 - Alimentação Escolar – Pré-Escolar -PNAEP

24.92.12.366.0103.2601 - Alimentação Escolar – Educação de Jovens e Adultos -PNAEJA

[...]

Secretaria Municipal de Educação e a Associação dos Trabalhadores Rurais dos Assentamentos Tamarineiro II e
Paiolzinho, inscrita no CNPJ sob nº. 02.165.327/0001-49.

Objeto Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e empreendedor familiar rural.

Valor Global: R$ 112.075,94 (cento e doze mil e setenta e cinco reais e noventa e quatro centavos).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 24.92.12.361.0103.2602 - Alimentação Escolar – Ensino Fundamental - PNAE

24.92.12.365.0103.2600 - Alimentação Escolar – Pré-Escolar -PNAEP

24.92.12.366.0103.2601 - Alimentação Escolar – Educação de Jovens e Adultos -PNAEJA